

# 1ª quincena del congelado



Pizza Ristorante  
gama  
DR. OETKER  
de 330 a 375 gr.  
de 6,00 a 6,82 €/kilo

Llevando 2 unids.  
la unid. le sale a:

**2,25€**



Churro lazo  
MAHESO  
500 gr.  
1,70 €/kilo

**0,85€**



Canelón carne  
ó lasaña gama  
MAHESO de  
280 a 300 gr.  
de 4,97 a 5,32 €/kilo

**1,49€**



Empanadillas atún  
LA COCINERA  
312 gr.  
5,93 €/kilo

**1,85€**



Croquetas de  
pollo  
ANTONIO Y  
RICARDO  
Bolsa 1 kilo

**1,55€**



San Jacobo  
ANTONIO Y  
RICARDO  
180 gr.  
2,78 €/kilo

Lleve 2 unids. por:

**1,00€**



Crunchy  
pollo/barbacon  
ó queso gouda  
FRIPOZO  
300 gr.  
5,30 €/kilo

**1,59€**



Flamenquín  
carne/jamón ó  
jamón/queso  
LARA  
320 gr.  
6,09 €/kilo

**1,95€**



Pizza fina de queso  
ó jamón/queso BUITONI  
de 300 a 320 gr.  
de 7,34 a 7,83 €/kilo

**2,35€**



Base de pizza  
LA COCINERA  
4x130 gr.  
3,37 €/kilo

**1,75€**



Patata fina  
prefrita  
IFA  
1 kilo

**1,05€**



Patata prefrita gajo  
IFA  
600 gr.  
1,48 €/kilo

**0,89€**



Filete de merluza sin piel  
PESCANOVA  
400 gr.  
8,63 €/kilo

**3,45€**



Gamba pelada  
70/100  
ALIGATOR  
175 gr.  
11,37 €/kilo

**1,99€**



Anilla de pota  
DELFIN  
300 gr.  
9,93 €/kilo

**2,98€**



Palitos de merluza  
DELFIN  
400 gr.- 5,38 €/kilo

**2,15€**



Varitas de merluza  
PESCANOVA  
300 gr.- 6,63 €/kilo

**1,99€**



Palitos  
surimi  
ALIGATOR  
240 gr.  
4,13 €/kilo

**0,99€**



Judías verdes troceadas  
J.V.  
1 kilo

**1,25€**



Menestra común  
J.V.  
1 kilo

**1,25€**



Espinaca cortada  
FINDUS  
400 gr.  
2,98 €/kilo

**1,19€**



Cebolla troceada  
FINDUS  
250 gr.  
4,60 €/kilo

**1,15€**